
NYHET! 
Ekologisk & smakrik mungbönsfärs helt utan tillsatser

FORMBAR OCH HELT FRI FRÅN TILLSATSER. 
BALANSERAT SMAKSATT MED LÖK OCH 
VITLÖK FÖR ATT SNABBT SKAPA FÄRSSÅSER, 
BULLAR OCH BIFFAR. 

INGREDIENSER: *Mungböna 67%, *rundkornigt 
råris, *lök, *rödbeta, salt, *vitlök

*EKO
Fryst produkt . Proteininnehåll 10 g per 100 g

KONSUMENTFÖRPACKNING 
360 g

STORPACK 
4 KG

Organic
Mung bean 
Mince

100% växtbaserat
Ekologiskt 
Inga tillsatser 
Fritt från gluten, laktos och soja 
Producerat i Sverige
Snabba och enkla att tillaga 
Sa vi skamlöst goda?

NÄRINGSVÄRDE

ENERGI 

FETT
varav mättat fett

KOLHYDRATER
varav sockerarter

FIBER

PROTEIN

SALT

PER 100 G

642 kj
153 kcal

0,71 g
0,19 g

24 g
2,94 g

6 g

9,3 g

1,2 g


